
ZARZĄDZENIE Nr 101/2018 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie wyboru ustalenia wysokości ceny wywoławczej w drugim ustnym przetargu 

ograniczonym dot. sprzedaży nieruchomości niezbudowanej położonej przy ul. Traugutta 

     w Działdowie oraz ustalenia wysokości wadium 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 

r., poz. 994 ze zm.), art.39 ust. 1,art.67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.), – zarządzam co następuje: 

 

 § 1. 1. W związku z zakończeniem w dniu 4 września 2018 r. pierwszego ustnego przetargu 

nieograniczonego dotyczącego sprzedaży nieruchomości położonej  przy ul. Traugutta w Działdowie, 

stanowiącej  własność Gminy-Miasto Działdowo, zapisanej w księdze wieczystej KW Nr EL1D/0000657/2, 

oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka o nr 2076/3, o obszarze 0,1058 ha, przeznaczonej w 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę jednorodzinną na działkach 400-

1200m
2
., wynikiem negatywnym ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu poprzez obniżenie ceny 

wywoławczej określonej w pierwszym przetargu nieograniczonym z kwoty 44 000,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści cztery tysiące 00/100) na kwotę  33 000,00 zł ( słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące 00/100).  

  2. Nabywca dodatkowo uiści od ceny ustalonej w drodze przetargu – należny podatek VAT. 

 

 § 2. Ustalić wadium wnoszone w pieniądzu w wysokości 1 700,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

siedemset  00/100).  

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 


